[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 27.05.2014  №49
Об уполномоченном органе

В соответствии с пунктом 13 статьи 3, пунктом 3 части 3 статьи 99, пунктом 3 части 1 и части 9 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  статьей 18 Устава района
Представительное Собрание района
РЕШИЛО:

1. Определить финансовое управление Белозерского муниципального района органом местного самоуправления района, уполномоченным на осуществление контроля  в сфере закупок в части:
- осуществления контроля в сфере закупок в соответствии со статьей

99 Федерального закона (за исключением контроля, предусмотренного  частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»);

 - осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд.
2. Настоящее решение вступает в силу с «01» июня 2014 года и  подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного

Собрания района:                                                               А.П.Яковчук

    Глава района:                                                                      Е.В.Шашкин